
Fra: Postmottak Ørland (Postmottak@orland.kommune.no)
Sendt: 23.09.2020 14:45:39
Til: Raaen Emil
Kopi: 

Emne: VS: Uravstemning tariffrevisjon 2020
Vedlegg: 
 
 

Fra: Sissel Haugen Daldosso <Sissel.haugen.daldosso@ks.no> 
Sendt: onsdag 23. september 2020 14:08
Kopi: Hege Mygland <Hege.Mygland@ks.no>; Alf Åge Berg <Alf.Age.Berg@ks.no>; Astrid Toft <Astrid.Toft@ks.no>;
Bjørn Sjøvold <Bjorn.Sjovold@ks.no>; Børge Eieland <Borge.Eieland@ks.no>; Didrik Bakken
<Didrik.Bakken@ks.no>; Eva I. Lauglo <eva.lauglo@ks.no>; Eva Lockertsen Stenvold
<Eva.Lockertsen.Stenvold@ks.no>; Frode Ingvaldstad <Frode.Ingvaldstad@ks.no>; Frode Kyrkjebø
<Frode.Kyrkjebo@ks.no>; Geir Runar Johannessen <Geir.Runar.Johannessen@ks.no>; Gunnar Bendixen
<Gunnar.Bendixen@ks.no>; Helene Arholm <Helene.Arholm@ks.no>; Hilde Kristin Holtesmo
<Hilde.Kristin.Holtesmo@ks.no>; Avd Kommunikasjon <avdkommunikasjon@ks.no>; Marit Moe
<Marit.Moe@ks.no>; May‐Ann Bruun <May‐Ann.Bruun@ks.no>; Morten Oppegaard <Morten.Oppegaard@ks.no>;
Odd Joar Svensson <odd.joar.svensson@ks.no>; Robert Isaksen <Robert.Isaksen@ks.no>; Sølvi Olrich Sørebø
<Solvi.Olrich.Sorebo@ks.no>; Tom Mikalsen <Tom.Mikalsen@ks.no>; Trond Lesjø <Trond.Lesjo@ks.no>; Åse Aspås
<Ase.Aspas@ks.no>
Emne: Uravstemning tariffrevisjon 2020
 
Att: Kommunedirektør/fylkesrådmann/bedriftsleder
 
 
Grunnlagsdokument for uravstemningen i KS, A‐rundskriv nr. 1/2020, er sendt ut til medlemmene som grunnlag for
uravstemning ved hovedtariffoppgjøret pr. 1. mai 2020. Rundskrivet kan også lastes ned her.
 
Det er den anbefalte forhandlingsløsningen, som fremgår av vedlegget til A‐rundskrivet dere skal stemme ja eller
nei til. Uravstemningen vil foregå elektronisk via denne linken https://skjema.kf.no/FormsEngine/?
wizardId=4294&externalId=KS. Den elektroniske blanketten skal signeres med BankID eller buypass.
 
Spørsmål vedr. uravstemningen kan rettes til Sissel Haugen Daldosso, enten på e‐post shd@ks.no eller på telefon
909 61 238.
 
KS anmoder alle om å svare på uravstemningen så snart som mulig og innen fristen som er fredag 16. oktober kl.
15.00.
 
Mvh
KS Forhandling
 


